

## ADAKAVO SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ GYVENTOJŲ TARYBOS

### VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 METUS

Adakavo socialinės globos namų gyventojų taryba, kurios pirmininkas – Jonas Čėsna, pavaduotoja – Regina Virbalienė, sekretorius – Nerijus Juzėnas, nariai: Jurgis Eskis, Antanas Sapronaitis, Žaneta Tendziagolskytė, Ala Deinytė, Algimantas Jukna, Edita Vasiliauskaitė pateikė ataskaitą už 2015 metus.

Per metus įvyko 4 susirinkimai, kurių metu svarstėme aktualias visai globos namų bendruomenei problemas. Gyventojų taryba aktyviai dalyvavo susirinkimuose, teikė siūlymus dėl maitinimo kokybės ir įvairovės, dėl sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo, išsakė savo nuomonę dėl gyvenimo sąlygų gerinimo, organizavo talkas aplinkos tvarkymui.

Gyventojų tarybos nariai susirinkimo metu pasiūlė, kad norėtų bendrauti ir bendradarbiauti su kitų globos namų Gyventojų tarybų nariais. Jie mano, kad tai būtų puiki galimybė praplėsti savo akiratį, buvo nuspręsta 2016 metais aktyviau bendrauti su kitų įstaigų Gyventojų tarybomis.

Rugsėjo mėnesį gyventojai vyko į Šilinės atlaidus Šiluvoje.

Gyventojų tarybos nariai padėjo darbuotojams organizuojant socialinės globos namų 70 metų jubiliejaus šventę, gyventojų kultūrinę, sportinę veiklą ir užimtumą. Atvykus naujam gyventojui, gyventojų tarybos nariai organizavo supažindinimą su socialinės globos namų veikla, gyvenimu.

Spalio mėnesį Gyventojų taryba surengė popietę „Prasmingas vakaras“, lapkričio mėnesį – paskaitą „Būkime matomi“, kurią skaitė Tauragės vyriausiojo policijos komisariato specialistės.

2015 metais globos namų gyventojai vyko pasirodyti į kitus globos namus su mūsų įstaigoje pastatytais spektakliais, pas mus pasirodė Raseinių specialiosios mokyklos artistai.

Pageidautume, kad 2016 metais sprendžiant iškilusius klausimus, bei renginių ir išvykų organizavimą dar aktyviau būtų įtraukiami Gyventojų tarybos nariai.

Socialinės globos namų gyventojų taryba laukia pasiūlymų, patarimų, pastebėjimų.

Gyventojų tarybos pirmininkas

Jonas Čėsna